[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
18.04.2024  № 369
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2024  № 369
город Ядрин

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики

за 1 квартал 2024 года

Согласно статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденного  решением Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 17 октября 2022 года № 02, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики за 1 квартал 2024 года (далее – отчет).

2.  Направить отчет в Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики и Контрольную счетную палату Чувашской Республики.

И.о. главы Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики
                                               А.В. Агаков